
O sporcie na XXXI sesji Rady Gminy
Czarnków

Dobiegający końca rok okazał się trudnym okresem dla sportowców z
Gminy Czarnków. Wprowadzane obostrzenia uderzyły w aktywność
sportową mieszkańców, doprowadzając nawet do odwołania rundy
wiosennej w rozgrywkach piłkarskich. Wspomniano o tym podczas XXXI
sesji Rady Gminy Czarnków, która odbyła się 26 listopada 2020 roku w
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sali sportowej w Gębicach.

XXXI Sesja Rady Gminy Czarnków rozpoczęła się otwarciem obrad, którego
dokonał Przewodniczący Rady Krzysztof Chyży. Swoją obecność potwierdziło 10
Radnych, co stanowiło quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sesji
obecny był Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek, Zastępca Wójta Gminy
Czarnków Monika Piotrowska, Sekretarz Gminy Czarnków Mariusz Grzegorek oraz
Skarbnik Gminy Czarnków Magdalena Mendyk.

W pierwszej kolejności procedowano sprawozdania z prac stałych Komisji Rady
Gminy Czarnków między sesjami, a następnie podjęto punkt sprawozdania z
działalności Wójta Gminy Czarnków. Wójt Bolesław Chwarścianek zrelacjonował w
swoim wystąpieniu przebieg bieżących działań inwestycyjnych w Gminie,
wskazując na trudności w ich realizacji, wynikające z obecnej sytuacji
epidemicznej. Urząd podjął już działania dążące do skutecznego sfinalizowania
owych inwestycji. W dalszej części swojego wystąpienia Wójt Gminy Czarnków
wspomniał o nowych zadaniach. Wśród nich umieścił wymianę dachu na budynku
przedszkola w Romanowie Górnym oraz intensywne prace w siedzibie klubu
seniora, na które pozyskano dofinansowanie w ramach programu „Senior+”.
Ponadto Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek nie omieszkał wspomnieć
o pozostałych pracach prowadzonych na terenie Gminy. Nie zabrakło wzmianki o
drodze w Ciszkowie i rozbudowie Szkoły Podstawowej w Romanowie Dolnym wraz
z budową sali gimnastycznej.

Ostatnim elementem sprawozdania Wójta Gminy Czarnków okazały się prace nad
stworzeniem żłobka w Gajewie. W telegraficznym skrócie Wójt zrelacjonował na
jakim etapie stoi realizacja tego zadania, powiedział, że optymistyczny scenariusz
zakłada uruchomienie placówki od 1 lutego 2021 roku po czym przekazał głos
Zastępcy Wójta Monice Piotrowskiej. Zastępca Wójta Gminy Czarnków zwróciła
uwagę Radnych na wyzwania logistyczne związane z doborem odpowiedniej
kadry, a także działaniami merytorycznymi, których podjęcie okazuje się
niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania placówki.

W kolejnym punkcie obrad Radni zostali zapoznani z prezentacją dotyczącą sportu
w Gminie Czarnków, którą przedstawił Podinspektor ds. Promocji Gminy, Kultury i
Sportu Sławomir Matz. W prezentacji pojawiła się wzmianka o stanie środków
finansowych zaplanowanych na wydatki sportowe w 2020 roku. Radni dowiedzieli



się również o szczegółach działalności klubów sportowych, których relacje
wybrzmiały z ust Podinspektora. Nie zabrakło nawiązania do trudności
wynikających z ograniczeń epidemiologicznych, które zamroziły rozgrywki
piłkarskie w rundzie wiosennej, a także skutecznie uniemożliwiły organizowanie
aktywności sportowej na pewien czas. Mimo to sport w Gminie Czarnków ma się
dobrze, a aktywność sportowa mieszkańców, mimo ograniczeń, okazała się
zauważalna.

Na XXXI sesji Rady Gminy Czarnków podjęto decyzję w sprawie ośmiu projektów
uchwał. W pierwszej kolejności przyjęto uchwałę w sprawie rozpatrzenia
ponowienia skargi pana Adama Ciemachowskiego na działalność Wójta Gminy
Czarnków. Następnie jednogłośnie przyjęto projekt uchwały w sprawie zgody na
sprzedaż nieruchomości położonej w Średnicy stanowiącej własność Gminy
Czarnków. Radni jednogłośnie opowiedzieli się za uchyleniem uchwały w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z budżetu
Gminy Czarnków na wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa drogi - budowa
chodnika przy drodze powiatowej 1209P w miejscowości Romanowo Dolne" po to
by w dalszej części przyjąć nowy projekt uchwały dotyczący tego samego
zadania. Uchwalono również projekt uchwały w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków na obszarze wsi Kuźnica
Czarnkowska, a przy tym pozytywnie opowiedziano się za projektem uchwały w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Czarnków w obrębie geodezyjnym Huta, w rejonie ulic Poznańskiej, Radomskiej i
Wolności.

Przed podjęciem dalszych projektów uchwał głos zabrała Skarbnik Gminy
Czarnków Magdalena Mendyk, która omówiła proponowane zmiany w planie
budżetu na 2020 rok zawarte w projekcie uchwały. Po tym Radni przystąpili do
głosowania. Rada Gminy Czarnków zgodziła się na zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Czarnków na lata 2020-2038 oraz uchwalili projekt uchwały w
sprawie zmiany budżetu na 2020 rok.

W finalnej części XXXI sesji Rady Gminy Czarnków podjęto podpunkt Interpelacji i
zapytań, a także informacji o bieżącej korespondencji, która wpłynęła do Rady
Gminy Czarnków. Głos w tej części zabrał Przewodniczący Krzysztof Chyży oraz
Wiceprzewodniczący Janusz Wielgosz. Po podjęciu wszystkich zaplanowanych
podpunktów, sesja została zakończona. Szczegóły przebiegu obrad, znaleźć
można w formie nagrania z transmisji online na łamach kanału Gminy Czarnków



na YouTube.

 

 


